
REPUBLICA ARGENTINA

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA
FACULTAD DE DERECHO Y CIENCIAS SOCIALES

CORDOBA, ? ¡ A ;  20®

VISTO:

Que por Resolución Decanal N° 281/93, se resolvió emitir anualmente 
CERTIFICADOS a quienes por su Promedio, podrían ser calificados como 
EGRESADOS SOBRESALIENTES de esta Facultad, y;

CONSIDERANDO:

La necesidad de institucionalizar y dar permanencia al reconocimiento de 
quienes se han destacado en forma sobresaliente en el cursado de la carrera.

EL DECANO DE LA FACULTAD DE DERECHO Y CIENCIAS SOCIALES

RESUELVE

Art. 1°: Otorgar Certificados como EGRESADOS SOBRESALIENTES a los Sres.:
Gonzalo Javier BASSO Prom. Gral.
Ana Laura MERA SALGUERO Prom. Gral.
María Rosa del Valle OLIVA Prom. Gral.
Magdalena CORNET OLIVA Prom. Gral.
Romina Daniela SCOCOZZA Prom. Gral.
Daniel Adrián TUR Prom. Gral.
Magdalena GARCIA ELORRIO Prom. Gral.
María Jimena PAGLIERO Prom. Gral.
Carlos Alberto MARTINEZ Prom. Gral.
Romina Estafanía SEGURA Prom. Gral.
Lucía SANCHEZ VALDIVIESO Prom. Gral.
Luis María SALLENAVE Prom. Gral.
Gisela Belén SALDE Prom. Gral.
María Florencia BARRIONUEVO Prom. Gral.
Mariana Inés MEZA Prom. Gral.
Paola Andrea CHICCO Prom. Gral.
Carlos Ignacio RAIMO Prom. Gral.
Alejandra Aurelia VERA Prom. Gral.
Natalia Nazareth FINELLO Prom. Gral.
María Alejandra GARCIA Prom. Gral.
Carlos Eduardo ANTACLI Prom. Gral.
Verónica Susana ZEHEIRI Prom. Gral.
Leticia Inés RODRIGUEZ Prom. Gral.
Vanesa Alejandra AIMAR Prom. Gral.
María Julia PISANU Prom. Gral.
María Elena VERGA GIANNONCELLI Prom. Gral.
María Paula HARRINGTON Prom. Gral.

9,53 puntos
9,53 puntos
9,39 puntos
9,20 puntos
9,15 puntos
9,07 puntos
9,04 puntos
9,02 puntos
9,02 puntos
8,98 puntos
8,96 puntos
8,94 puntos
8,94 puntos
8,91 puntos
8,91 puntos
8,87 puntos
8,87 puntos
8,85 puntos
8,80 puntos
8,80 puntos
8,79 puntos
8,78 puntos
8,78 puntos
8,77 puntos
8,76 puntos
8,74 puntos
8,69 puntos



/ María Pilar LLORENS
María Sol MARTINEZ BOMBELLI
Hedelsio Luis VILLARROEL
Martín Alejandro BUGLIOTTI
Diego Eduardo DELLAVEDOVA
Lucía Victoria NIÑO
María Lucrecia DEMMEL
Fernando SAMOCACHAN
Ana Romina VEGA
Silvia Lorena ARANDA
Rodrigo Eduardo CEBRIAN BOUHID
Cecilia Soledad AGUILAR
Nora DE LA SERNA 
Eliana Alexis RONDANO 
Laura Beatriz CEJAS
Pablo Andrés BERNARDINI 
Melina Paola BENEDETTI 
María Celeste MORELL
José Lorenzo SAN MARTIN 
María Julieta CENA
Ana Cecilia RIVAS
María Florencia FADA
Laura Soledad TALLANO.

Prom. Gral. 
Prom. Gral. 
Prom. Gral. 
Prom. Gral. 
Prom. Gral. 
Prom. Gral. 
Prom. Gral. 
Prom. Gral. 
Prom. Gral. 
Prom. Gral. 
Prom. Gral. 
Prom. Gral. 
Prom. Gral. 
Prom. Gral. 
Prom. Gral. 
Prom. Gral. 
Prom. Gral. 
Prom. Gral. 
Prom. Gral. 
Prom. Gral. 
Prom. Gral. 
Prom. Gral. 
Prom. Gral.

8,69 puntos
8,68 puntos
8,68 puntos
8,65 puntos
8,63 puntos
8,62 puntos
8,61 puntos
8,59 puntos
8,59 puntos
8,58 puntos
8,58 puntos
8,57 puntos
8,57 puntos
8,54 puntos
8,53 puntos
8,53 puntos
8,53 puntos
8,53 puntos
8,52 puntos
8,52 puntos
8,51 puntos
8,51 puntos
8,51 puntos.

Art.2°: Protocolícese, notifíquese y archívese.-

rA f/ub /o ; ... 1 •? r - •

RESOLUCION N°:

es copia sa


